/

с.Шиназ

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШИНАЗСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
Рутульский район

“ 15 “ мая 2024 г. Исх: №

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 216
«О трудовых отпусках»

по МКОУ «Шиназская СОШ» от 15.05.2024 года.

Согласно графика «О трудовых отпусках за 2023-2024 учебный год»
МКОУ «Шиназская СОШ»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Представить очередной профсоюзный отпуск за 2023-2024 учебный год
техперсоналу в следующие сроки:

1. Джумаев Нажмудин Гаджиевич - с 01.06.2024 по 2^.06.2024 г.)

С 01.07.2024 года по 29.07.2024 г.

2. Гасангусейнов Джамал дин
Г асангусейнович
3. Мирзабекова Эвелина
Г абибуллаевна
4. Исаков Мухтар Сулейманович
5. Мирзабекова Гюльмира Закариевна
6. Меджидов Кадир Бадрудинович
7. Новрузов Шахмурад Сердерович
8. Рамазанов Исми Рамазанович
9. Рагимова Назила Семедовна
10. Мунхаджев Реваз Ниямудинович
11. Рамазанов Малларасул

Нажмудинович
12. Мирзоева Зил фи Гамзатовна

С 01.08.24 по 28.08.2024 г.

1. Ширинаев Сермет Земирович

13. Гарунова Залена Гейбуллаевна
14. Шахбанова Нигар Гаджиэфендиевна
15. Алимова Эльмира Г.
16. Абдурашидова Анисат
Нажмудиновна
17. Курилович Светлана Вадимовна
18. Сайранова Анаханум Мехтиевна.
19. Г арунова Зумриет Иджиевна
20. Кулиева Шазда Селимовна
21. Рамазанов Имамгасин Курбанович
22. Ширинаев Азиф Гейбуллаевич
23. Омаров Сакит Шамилович

2. Бухгалтерии школы произвести соответствующие расчеты по з/п.

Р.Р.Мирзабеков

I
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ШИНАЗСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

Рутульский районс.Шиназ

15 “ мая 2024 г. Исх: №

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 215

«О трудовых отпусках»
по МКОУ «Шиназская СОШ» от 15.05,2024 года.

Согласно графика «О трудовых отпусках за 2023-2024 учебный год»
МКОУ «Шиназская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ: А

Представить очередной профсоюзный отпуск за 2023-2024 учебный год учителям в
следующие сроки:

С 01.06.2024 года по 27.07.2024 г.

1. Алиева Этей Хазарчиевна
2. Алиева Айишет

Султканмагомедовна
3. Баширова Радмила Вагидовна
4. Гаджибекова Зульмира Балубековна
5. Гарунова Рузмина Гейбулаевна
6. Мирзабекова Ленора Джалаловна
7. Кузиева Гюлум Замановна
8. Рамазанова Салихах Абдуллаевна

9. Маллаева Фаина Гаджимуртузовна
10. Мирзабекова Занигар Раджабовна
11. Мирзабекова Наима Гейбуллаевна
12. Маллаев Рамон Ризванович
13. Сайранова Эльвира Лазировна
14. Гамзатова Валентина

Адишириновна
15. Баширова Сания Тажибовна
16. Османов Г.Р.

С 01.07.2024 года по 26.08.2024 г.

1. Маллаева Селимах Эмирхановна ,
2. Дамуров Газали Дамурович
3. Ширинаева Марина Идрисовна
4. Маллаев Назир Мирзоевич
5. Маллаев Ризван Габибулаевич

6. Гаджибеков Мансур Вагидович
7. Мирзабеков Рамиль Расимович
8. Афраимов Рамазан Абдулжелилович
9. Абатаева Джавриет Магомедовна

2. Бухгалтерии школы произвеети соответствующие расчеты по з/п.

Р.Р.Мирзабеков

с  приказом ознакомлены все.

1. Алиева Этей Хазарчиевна_

2. Алиева Айишет Султканмагомедовна

3. Баширова Радмила Вагидовна

4. Гаджибекова Зульмира Балубековна

{ б ’О-^ и Р /  ъ
ЖОА" Ш Р .

4S. 0 S
/S^oS

5. Гарунова Рузмина Г<ййбу1(1евна_ Ж .О Л -
6. Мирзабекова Ленора Джалаловна

7. Кузиева Гюлум Замановна_

8. Рамазанова Салихах Абдуллаевна_

9. Мирзбеков Расим Рамазанович_

I S .  Об' i .o M -,
Ж .  j . o l U

/S'. O S

10. Маллаева Фаина Гаджимуртузовна

11. Мирзабекова Занигар Раджабовна_
/> ' QK. Ж .

12. Мирзабекова Наима Гейбуллаевна

13. Маллаев Рамон Ризванович_ ^
14. Сайранова Эльвира Лазировна

15. Гамзатова Валентина Адишириновна

16. Баширова Сания Тажибовна

17. Османов Габиб Рамазанович

1. Маллаева Селимах Эмирхановна

2. Дамуров Газали Дамурович

3. Ширинаева Марина Идрисовна

4. Маллаев Назир Мирзоевич

5. Маллаев Ризван Габибулаевич

6. Гаджибеков Мансур Вагидович

7. Мирзабеков Рамиль Расимович

8. Афраимов Рамазан Абдулжелилович

9. Абатаева Джавриет Магомедовна

Op Л(/ ■2_ .

/ S .O S . JUOiiP?.
Y 6\0S’> I c M ' t  .
Ж - O S .
/ O . o S -

Ж. OS' t
/ f . p f .  ^  i .

I S  OS
/  С. o S \ j o x P
/ S -  Pf-

Ж-

с  приказом ознакомлены:

/
/ 1. гасангусейнов Джамалдин

2. Мирзабекова Эвелина Габибуллаевна

3. Исаков Мухтар Сулейманович

Г асангусейнович

4. Мирзабекова Гюльмира Закариевна

5. Меджидов Кадир Бадрудинович

6. Новрузов Шахмурад Сердерович

7. Рамазанов Исми Рамазанович

8. Рагимова Назила Семедовна д_

9. Алимова Эльмира Гаджирасуловна

10. Абдурашидова Анисах Нажмудиновна

11. Курилович Светлана Вадимовна _

/с-
л  ^  С -  Z£>i у

/Д~.

0^- 'LV
/■С- г " »

1^-г)(Г- 0.0714
,С. 9^. хр г Ч

12. Сайранова Анаханум Мехтиевна.

13. Гарунова Зумриет Иджиевна^»

14. Кулиева Шазда Селимовна___

/Г. Сл~.  2  у.

/ 6  0£-.£Ч

1S -

15. Рамазанов Имамгасин Курбанович

16. Ширинаев Азиф Гейбуллаевич

17. Омаров Сакит Шамилович__

UifAmi m f i  u~(
/  А. РА'. z .

18. Шахбанова Нигар Гаджиэфендиевна

19. Г арунова Залена Г ейбуллаевна

20. Ширинаев Сермет Земирович

21. Мирзоева Зилфи Гамзатовна_

/S. бРд''.
/ 6 . С Р д ~ - f  .

/ Г с  ^  Zk________
( 6  о б  о У  ^

22. Рамазанов Малларасул Нажмудинович - / S"' С7 6 " Ц
23. Мунхаджев Реваз Ниямудинович  ̂ '^ /’Л -&<о с-̂ _____«/зз ^ 1-/
24. Джумаев Нажмудин Гаджиевич ' W . а  fT. и /  г . у